29 Lliga Catalana Infantil d'Esqui Alpi

Infantils 1l Noies

Classificacio FINAL individual

Clt Cognoms i nom

Codi Club

MGS1 Final GS1 MSL1 FinalSL1 MSL2 Final SL2 MGS2 Final GS2 M GS3 Final GS3 MSL3 Final SL3 Final SG M GS4 Final GS4 MSL4 Final SL4 Final SP Puntos

1 BARGALLO GRANERO BLANCA
2 TORNERO PEREZ NURIA
3 VIVES SANCHEZ BARBARA
4 CASANOVAS CUAIRAN JULIA
5 VILA MILA SILVIA
6 MATEU SALARICH EUGENIA
7 MIQUEL VIGNAU MIREN
8 SANS SORIA MIREIA
9 IRIONDO GOENA ANA
10 DURAN SAGARRA MERITXELL
11 CASTELL GAJA MARIONA
12 OLLER DIAZ GUERRA ANNA
13 RODRIGUEZ TERSA JUDITH
14 SAEZ SANTACREU MARIONA
15 COSTA TORRECILLA GLORIA
16 GARCIA MINGUELL MARTA
17 CARRERAS SALINAS EVA
18 FUCALE TAGARRO ALEXIA
19 VALENCIA DE LOS SANTOS IVET
20 SANCHEZ CAMPILLO ANDREA
21 ALBERT MINGUELL CARLA
22 RIERA PERA ANNA
23 FORNE CAPDEVILA CLAUDIA
24 SANS TRULLAS CLARA
25 PUJOL VIDAL NORA
26 BORDAS MARSOL CLARA
27 AGUILA LLAGOSTERA BLANCA
28 MARTINEZ SANCHEZ LAIA
29 MEYER MARTI GALA
30 BUSTINS SERRA NURIA
31 CUBELLS PORTA ANNA
32 SERRANO VERGARA ANNA
33 FLETA HOSPITAL MARTA
34 SARIEGO RODRIGUEZ ANGELA
35 MAS SARDA ROSSELL ANA
36 OLIVA VIDAL MIRIAM
37 PUIGBO CAMPS BLANCA
38 MOSTEIRO BARREIRO MARIA
39 JOFRE BOLDU ADRIANA
40 COSTA SANCHEZ M2 TERESA
41 LLORET BONETA JUDIT

6492306 CAEI
1492723 MLEC
6492310 CAEI
13530 GEIEG
6492320 CANMC
95081 LMCE
693190 CAEI
793311 AISC
793215 CEVA
793455 CANMC
1492714 CEAC
793167 CANMC
793339 CAEI
5492314 CANMC
793170 CANMC
793452 CEVA
2492330 CANMC
2492346 CANMC
7490385 LMCE
1492541 ELIT
1492608 CEVA
793193 LMCE
7490238 LMCE
793243 CANMC
7490165 LMCE
7491006 GE.R
7490245 LMCE
794198 GRAN
594896 CEVA
5492315 CANMC
2492322 CANMC
7493158 C.ET
693167 CANMC
793307 CSC
793162 CANMC
793285 CEVA
1492719 CEAC
6492304 CAEI
2492416 CANMC
793290 LMCE
794161 ELIT
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42 SERRA ORSOLA ANDREA

43 ROURA MONGE MAIA

44 SERVAT MASDEU ELENA

45 JULIA SAUBI NEUS

46 ISERN CAPELLA MARTA

47 MASCARO BASELGA MARTA

48 TOLA PRADOS ANDREA

49 RODRIGUEZ FOZ JANA

50 FERRAS HAYASHY SAKURA

51 GIMENEZ PUIG MARIONA

52 BEYA ALSINA MARTA

53 VILLALBA COSTA GLORIA

54 GISPERT ESTADELLA MARTA

55 LLORENTE IGLESIAS MAITE
ALBA CAPDEVILA JUDITH
LLINAS OROZCO MARTA
PEREZ DE JUAN CARLOTA
PEREZ GARCIA ANDREA
SEBASTIA CLAUDIA
JULIA BOQUER PAULA
TERRICABRAS CRISTINA
CUELLAR PAULA
CASTELLS BLANCH PATRICIA
TROYANO AGUIRRE LUCIA
VALLE PLUJA LAIA
ORFILA ARIADNA
TORRENTS MASOLIVER BERTA
JUBANY VILALTA CARLOTA
FIESTAS FONT Georgina
NOGUERAS MONTSERRAT
MONTESINOS JUDITH
PEREIRO MARTA
CUELLO VENDRELL LAURA
ALONSO CRESPO CARLA
BASSEDA PUIG ANNA

693165 CANMC
7491023 G.ER
2492327 CANMC

95097 G.N.A

793171 GRAN
2492387 CANMC
2492321 CANMC
1492289 LMCE
1492726 GRAN
1492524 ELIT

793166 GRAN
7493159 C.ET
2492316 CANMC
2492347 CANMC
1492680 CANMC

793284 CEVA

95099 G.N.A

794197 GRAN

793472 EEEC
7490388 CANMC
6493168 SOL
6492301 CEVA
2492385 CANMC

594572 CANMC
1492724 CEAC

793551 E.E.C

793416 CEAC

595278 CSC

793408 CEAC

793253 CE.T

793405 CEAC
1492606 CEVA

794291 MLEC

594445 GRAN
6492317 CANMC
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29 Lliga Catalana Infantil d'Esqui Alpi
Infantils Il Nois
Classificacio FINAL individual

Clt Cognomsinom Codi Club MGS1 FinalGS1 MSL1 FinalSL1 MSL2 FinalSL2 MGS2 FinalGS2 MGS3 Final GS3 MSL3 Final SL3 Final SG MGS4 Final GS4 MSL4 Final SL4 Final SP Puntos
1 LARRIU ALTADILL INIGO 6492305 CEVA - - 100 100 85 100 - - 100 85 100 100 100 100 100 100 100 100 1000
2 PASCUAL SEGARRA MARC 5490229 LMCE 65 - 56 43 56 52 - - 43 49 85 65 85 100 65 56 85 718
3 VILANOVA BADOSA EDUARD 7490232 LMCE 52 - 60 60 65 65 - - 56 52 60 75 52 56 49 15 13 60 658
4 GARAI FERNANDEZ AINGERU 793192 CAEI - - 65 75 75 - - 65 75 52 18 49 56 52 85 85 75 656
5 LLIBRE SALAMO FERRIOL 95119 MLEC - - 85 85 100 60 - - 100 100 9 - 60 100 75 - 65 645
6 MARTINEZ MORAIZ JON 793200 CAEI 85 - 75 75 - - - 49 56 49 - 28 49 40 56 56 46 501
7 TABERNERO RIERA MARC 13849 LMCE 75 - - 38 - - 60 49 60 60 75 49 46 85 75 490
8 BARNADAS FIGULS LLUIS 2492329 CANMC 56 - 65 65 - - - 85 85 85 36 28 100 60 485
9 MONTANER SANCHIS ALBERT 1492493 U.E.C 43 - 20 8 52 56 - - 65 43 38 13 56 60 4 30 15 463

10 VIDAOR MARISTANY ALVARO 693176 CAEI 40 - 52 56 46 - - 26 30 32 38 30 22 52 52 46 414
11 MEDINA GARCIA ANTONI 793764 CANMC - - 60 56 49 - - 32 26 46 49 3 3 49 40 46 395
12 PACHECO SEGUI MARTI 793476 GEIEG 26 - 38 34 40 - - 28 10 46 52 2 36 36 36 11 46 392
13 URENA POCH JOAN 7490231 LMCE 46 - 36 49 - - 75 43 - 19 39 34 49 60 46 368
14 KRATTLI TORRENS NICHOLAS 95080 C.E.T 100 - - 60 - - 60 60 100 - 43 75 60 335
15 HELLIN MERCADAL JAVIER 6492298 CSC - - 28 36 32 34 - - 2 13 8 17 - 52 65 60 307
16 NAVARRO FERREIRA ERIK 693175 CAEI 38 - 24 13 26 22 - - 6 3 36 - 8 9 60 39 46 304
17 ORTEGA FORNESA ALBERT 7490163 LMCE - - - 100 100 - - 34 38 - - 40 85 85 - 285
18 SELLAS GONZALEZ NIL 7492313 CANMC - - - - - - 56 65 65 18 65 75 60 46 270
19 SABUGAL ZARO Borja 793194 CAEI - - - - - - 32 8 75 56 14 16 17 43 3 46 269
20 SOLA GOMEZA JOSE 6492307 CAEI - - 38 22 26 13 - - 36 36 38 43 18 24 26 11 267
21 CUNYAT AUBERNI ADRIA 793310 AISC 16 - 40 49 11 17 - - 15 - 40 40 10 10 28 36 266
22 GARROS ARNO IVAN 793988 GRAN 8 - 20 14 49 46 - - 36 32 9 - 22 32 46 263
23 OLLER DIAZ GUERRA MARTI 2492326 CANMC 20 - 2 9 24 32 - - 8 6 43 - 12 9 15 43 49 247
24 MOLAS ROCAELOI 793466 CAQN 49 - 49 52 28 - - 46 40 - 46 43 43 242
25 RAVENTOS VINAS MARC 7490230 LMCE 60 - - 52 - - 19 20 - 34 60 56 60 236
26 CORTES ARBUES IGNASI 2492415 CANMC 13 - 19 28 36 36 - - 9 4 13 15 5 15 19 28 26 235
27 AYARZA GOMEZ JAVIER 693191 CAEI 32 - 43 28 24 - - 28 12 - 1 7 40 46 217
28 SOLA GRAU GERARD 2492420 S.C.C 36 - 56 24 - - - 15 15 49 46 - 65 216
29 FLOTATS PALAU ALBERT 1492492 CANMC - - 30 38 13 15 - - 7 5 24 28 16 11 12 24 28 216
30 SOLDEVILA SAYOS ORIOL 793248 LMCE 22 - 13 5 10 - - 26 22 15 19 30 14 16 39 17 206
31 TORRA RAVENTOS ALEIX 793979 G.E.R 12 - 22 30 34 38 - - 9 - 18 26 - 19 18 19 18 205
32 BISBE VILALTA ALBERT 793406 CEAC 19 - 5 24 30 - - 30 18 32 30 32 6 13 197
33 SERRA ENRIQUEZ JOFRE 793164 GRAN - - - 43 - - 22 24 34 32 15 36 39 6 - 184
34 PEREZ CANELLAS ALEX 793304 ELIT 18 - - 18 20 - - 10 9 52 36 5 13 20 19 183
35 SOLA GOMEZA INIGO 693177 CAEI 24 - 43 46 17 18 - - 13 18 24 - 11 - 3 - 173
36 ESCAYOLA MERCADAL LUIS 7492320 CAEI 4 - 22 26 - 6 - - 19 20 8 10 34 43 164
37 DE FRANCISCO BERTRAN ELOI 1492717 CEAC 2 - 16 20 - - - 7 7 18 22 - 34 24 12 16 150
38 BEASCOECHEA MARC 793475 LMCE - - 26 12 19 19 - - 7 10 20 11 22 32 138
39 PERDICES COS ANDREU 793277 CEVA 3 - 18 - - - 1 36 34 39 16 3 127
40 MAIER MASSO MARC 793238 LMCE 14 - 36 34 - - - 6 17 24 - 20 22 116
41 FERRER CANTELI MARC 693168 CANMC - - 8 1 8 7 - - - 26 16 - 3 8 34 24 115
42 AGUSTI FANALS EDUARD 13467 GEIEG - - - 13 14 - - 14 13 1 - 7 40 32 2 113
43 MAS SOLDEVILA JOAN 2492349 CANMC 9 - - 40 43 - - 20 28 - - 26 12 111



44 RUIZ MONTOLIU GERARD

45 ROURE MALAGELADA MARC

46 CASES ROCA BERNAT

47 HELLIN MERCADAL IGNACIO

48 SOLOGUREN MARQUET JON

49 PERIS ESPINO VICENTE

50 ALSINA HERNANDEZ ERIC

51 LLOVERA MARTI MAX

52 MORAGAS BRAVO JOAN

53 ABAD ORSOLA LLUIS

54 MORENO COLL FERRAN

55 VALERO SALVO SERGI

56 SOLER PERRAMON ROGER

57 TORRA RAVENTOS ROGER

58 CABELLO PLANAS INAKI

59 PLA DEL BANO ORIOL
BONALS DE JUAN JAN

- MORATO PUIGRAFAGUT OSCAR

OLIVA VIDAL ORIOL
CORTES SOLE VICTOR
JARDI ROCA JORDI

- GIMENEZ -- Javier

BASSAGANYAS VANCELLS TOMAS

- JOVE CARLOS
JIMENEZ RODRIGUEZ JAVIER
SOLES FONT QUIM
LOPEZ B HUERTA INAKI
ABADIA GARRIDO BENJAMIN
LLORENTE IGLESIAS JUAN

- MALAGELADA ALCARAZ ALEX
MELLADO ARGUEDAS AITOR

- CARRERA VENTURA ALEX

VERDAGUER FIGUEROLA MIQUEL

ESEVERRI ANTONANA Juan
PUEYO MORA GUILLERMO
BARTOLOME ALEX
OLASO GONZALO

EISELT HARDING Oscar
RABAT RIBA MIQUEL
ROVIRA MARCOS

PINYOL GIL ALBERT

GOL MARC

BASCUNANA VALENTIN

95083 CANMC
13531 UE.C
7491022 G.ER
6492297 CSC
1492460 AISC
693158 LMCE
793300 CANMC
793411 CEAC
793168 CANMC
693166 CANMC
793332 SOL
594544 CEVA
2492348 CANMC
793980 G.ER
794152 C.C.E
793497 U.E.C
793250 CANMC
793333 ELIT
1492746 CEVA
1492716 CANMC
793301 ELIT
793513 CASES
1492713 CEAC
7490932 MLEC
793302 ELIT
1492722 CEAC
793373 LMCE
594895 CEVA
7693169 CANMC
7491191 GEIEG
594386 MLEC
793267 C.C.E
491893 GRAN
793308 AISC
793334 ELIT
793239 CANMC
11533 CEVA
7491010 GER
793454 GRAN
793261 CANMC
7490239 LMCE
793691 EE.C
793891 CEVA
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